АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

29.03.2018                                                                                                                    № 153

Об отмене постановления Администрации Тегульдетского района
от 02.02.2012 № 30

В  целях  приведения  в  соответствие  со  статьей  78.1  Бюджетного   кодекса
Российской  Федерации,  рассмотрев  протест  прокурора  Тегульдетского  района
от 19 марта 2018 года № 16-2018  на постановление Администрации Тегульдетского
района  от  02  февраля  2012  года  №  30  «Об  утверждении  порядка  определения
объема  и  условий  предоставления  субсидий  муниципальным  бюджетным  и
муниципальным автономным учреждениям на цели, не связанные с возмещением
нормативных  затрат  на  оказание  в  соответствии  с  муниципальным  заданием
муниципальных услуг (выполнением работ)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 02 февраля 2012 года № 30 «Об утверждении порядка определения объема и
условий  предоставления  субсидий  муниципальным бюджетным и  муниципальным
автономным  учреждениям  на  цели,  не  связанные  с  возмещением  нормативных
затрат на оказание в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг
(выполнением работ)».

   2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной   ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном сайте
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в  газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

 Глава  Тегульдетского района                                                                    И. А. Клишин

О.А. Шатохин
2-11-04

	Глава Тегульдетского района И. А. Клишин